
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS 2025 M. BALANDŽIO 10 D.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS SUDARYMO

2025 m. balandžio   d. Nr. MV-
Rokiškis

Vadovaudamasis  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr.  TS-102 „Dėl Rokiškio
rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo“,  150.6,  150.9  papunkčiais  ir  151
punktu:

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės kolegijos  2025 m. balandžio 10 d.  posėdžio
darbotvarkę:

1.1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2024 metų veiklos ataskaitos
svarstymo. Pranešėjas – Sigitas Matulis, uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ klientų
aptarnavimo padalinio viršininkas, laikinai einantis direktoriaus pareigas.

1.2.  Dėl  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Rokiškio  autobusų  parkas“  2024  metų  veiklos
ataskaitos svarstymo.  Pranešėjas – Linas Brekys, uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų
parkas“ direktorius.

1.3.  Dėl  akcinės  bendrovės  „Rokiškio  komunalininkas“  2024  metų  veiklos  ataskaitos
svarstymo.  Pranešėjas – Ignas Vaškelis, akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ direktorius.

1.4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos organizavimo. Pranešėjas
– Ramūnas Godeliauskas, savivaldybės meras.

2. Š a u k i u 2025 m. balandžio 10 d. 14 val. Rokiškio rajono savivaldybės 8 a. salėje
Rokiškio rajono savivaldybės kolegijos posėdį.

Potvarkis  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Rokiškio  rajono  savivaldybės  merui
(Sąjūdžio a.1,  Rokiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta  tvarka
arba Lietuvos administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos  g.  62,
Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62,
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Rokiškio rajono savivaldybės administracija 188772248, Sąjūdžio
a.1, LT-42136 Rokiškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS
2025 M. BALANDŽIO 10 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-08 Nr. MV-159
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Godeliauskas, Meras, Mero komanda
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS GODELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 10:15:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 10:15:32 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 09:58:25 – 2025-07-24 09:58:25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-08
10:26:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-08 10:26:43 DBSIS


